UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Số:       /TB-CĐBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển sinh lớp bồi dưỡng Quyết toán thuế thu nhập cá nhân

Trường Cao đẳng Bình Thuận Thông báo tuyển sinh lớp bồi dưỡng Quyết

toán thuế thu nhập cá nhân, cụ thể như sau:

I. Thông tin về khóa học, đối tượng tuyển sinh:

1. Thông tin khóa học

Khóa học Thời lượng Học phí

* Quyết toán thuế thu

nhập cá nhân (cá nhân tự

quyết toán)

* Mục tiêu khóa học:

+ Trang bị cho người học các

kiến thức và kỹ năng về thuế

thu nhập cá nhân;

+Thực hành quyết toán thuế

thu nhập cá nhân;

+ Tự quyết toán, hoàn thuế

thu nhập cho cá nhân

30 giờ 600.000 đồng/ 1 học viên

2. Đối tượng tuyển sinh:

- Mọi đối tượng có thu nhập phải đóng thuế, thực hiện thanh quyết toán

thuế, hoàn thuế cá nhân, … có nhu cầu.

- Học sinh, sinh viên đang theo học tại Trường có nhu cầu.

* Lưu ý: Số lượng học viên tối thiểu 20 học viên/lớp.

II. Thời gian, địa điểm học tập:

- Thời gian khai giảng: dự kiến tháng 4/2025 hoặc ngay khi đủ số lượng mở

lớp.

- Địa điểm học tập: Trường Cao đẳng Bình Thuận, Cơ sở 1, số 05 Tôn Thất

Bách, P. Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Phương thức học: Trực tiếp kết hợp trực tuyến.

III. Tiêu chuẩn cấp chứng nhận, chứng chỉ:

2

Sau khi hoàn thành chương trình đào tạo, đảm bảo đầy đủ các điều kiện của

khóa học được cấp giấy chứng nhận theo quy định.

IV. Hồ sơ đăng ký, học phí

1. Hồ sơ học viên gồm:

- Phiếu đăng ký học viên;

- Bản sao công chứng CCCD (hoặc CMND);

- 02 ảnh 3×4 (ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh ở phía sau ảnh).

2. Hình thức đăng ký, đóng học phí:

- Đăng ký: Cá nhân có nhu cầu tham gia khóa học, nộp hồ sơ trực tiếp tại

Phòng Đào tạo, Trường Cao đẳng Bình Thuận, Cơ sở 1, số 05 Tôn Thất Bách, P.

Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Học phí: Học viên nộp trực tiếp tại Phòng Tài vụ, Trường Cao đẳng Bình

Thuận, Cơ sở 1, Số 05 Tôn Thất Bách, Phường Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình

Thuận.

* Mọi chi tiết xin liên hệ:

- Phòng Đào tạo (Phòng Tuyển sinh) - Trường Cao đẳng Bình Thuận, Cơ sở

1, số 05 Tôn Thất Bách, Phường Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Điện thoại tư vấn về đào tạo: Bà Nguyễn Thị Mai Ly, viên chức Trường

Cao đẳng Bình Thuận (Điện thoại/Zalo: 0937 437 852)

Trường Cao đẳng Bình Thuận trân trọng Thông báo đến các cá nhân có nhu

cầu được biết và đăng ký tham gia khóa học./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (b/c);

- Các PHT;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Website trường;

- Lưu: VT, ĐT. Ly.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trương Văn Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T11:02:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Trương Văn Chính<chinhtv@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T13:57:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T13:58:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T13:58:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!